
                 

                   UCHWAŁA Nr 85/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego  

                   ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 
 

 Na podstawie art.32 ust.1 w związku z art.4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2019 r., poz. 511 t.j./ oraz art. 9g ust. 2 i 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela /Dz. U. z 2018 r., poz. 967 t.j. / Zarząd Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego-Pana Piotra Marcinkowskiego 

nauczyciela w Zespole Szkół w Krzyżu Wielkopolskim, ubiegającego się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

 

 

         a/ Ryszard Jabłonowski – przewodniczący 

         b/ Dorota Dziekan – dyrektor szkoły 

         c/ Małgorzata Sieradzka – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

         d/ Izabela Grun - ekspert 

         e/ Jan Palacz - ekspert 

 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Starosta 

 

                                                                                                               Feliks Łaszcz 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Sławomir Kryger               …………………...........  

        

2. Jan Pertek                          ………………………...  

                                                                                                                                            

3. Waldemar Pawłowski      …………………………  

   

4. Krzysztof Czarnecki        …………………………       

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 85/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia27 czerwca 2019 r. 

 

 

 
w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego  

                   ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

 
Podjęcie przedmiotowej uchwały uzasadniają następujące okoliczności faktyczne. 

Po zakończeniu stażu i uzyskaniu pozytywnej oceny dorobku zawodowego nauczyciel kontraktowy zatrudniony 

w szkole prowadzonej przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki, wystąpił do organu prowadzącego szkołę z wnioskiem 

o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. 

Zgodnie z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 967 t.j.) zarząd powiatu wykonuje zadania i kompetencje organu prowadzącego określone m. in. w art. 

9g ust. 2 ww. ustawy tj. powołuje komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego; w skład komisji wchodzą: 

 

a) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

b) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

c) dyrektor szkoły; 

d) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

 

 

 


